FLUMINENSE DE FEIRA FUTEBOL CLUBE

                             PORTARIA Nº 010/2021.

O PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DO FLUMINENSE DE

FEIRA FUTEBOL CLUBE, usando das atribuições legais que lhes conferem o

Art. 32, inciso IV e 33 do Estatuto do Fluminense de Feira Futebol Clube;

Considerando que o Estatuto do Fluminense de Feira, no Art. 10, versa que a

Assembleia Geral é constituída pelos sócios das diversas categorias, em pleno

gozo de seus direitos e quites com o Clube;

Considerando também, o disposto no Art. 35, do mesmo Estatuto, que versa

sobre a condição de participação de sócios maiores de 16 anos, em dia com suas

obrigações estatutárias;

Considerando ainda, o disposto no Art. 32, IX, do Estatuto FFFC, que versa

sobre a entrega ao Presidente do Conselho Deliberativo, até o 5º (quinto) dia

antecedente a qualquer Assembleia Geral, da relação de sócios aptos a votar na

Assembleia.

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar a relação nominal infra, constando todos os sócios em dias

com as obrigações estatutárias, que estarão aptos a VOTAR, na Assembleia

Geral, marcada para o dia 05/10/2021, ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E

EMPRESARIAL DE FEIRA DE SANTANA - BA (ACEFS), localizado no

Largo São Francisco, nº 43, Kalilândia, Feira de Santana – Bahia.

Art. 2º - A publicação desta Portaria encerra a habilitação de novos sócios para

fins de participação nas Assembléias acima referida;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação; revogam-se as

disposições em contrário.

Feira de Santana, 04 de outubro de 2021.

ÍCARO IVVIN DE ALMEIDA COSTA LIMA

Presidente da Diretoria Executiva

RELAÇÃO DE SÓCIOS:

1 ADERBAL JOSE SANTIAGO LIMA

2  PAULO CÉSAR BRITO RIBEIRO

3 ADILTON DIAS

4 ADMILSON MATOS SANTOS JUNIOR

5 ADRIANO ATHAYDES LEAL

6 ADROALDO MIRANDA CARNEIRO

7 AELCIO MACEDO BRANDÃO

8 AGNALDO ALVES DE SOUZA

9 ALAIDE LIMA DE FREITAS

10 ALDACI PALMA DA SILVA

11 ÁLISSON SOUTO

12 ALLAN LEAL CORREIA PEREIRA LIMA

13 ALLAN V. R. DE CARVALHO SANTANA

14 ANDERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES

15 ANDERSON CLEYTON MACHADO DE SANTANA

16 ANDERSON REIS GONÇALVES

17 ANDRÉ NOVAIS

18 ANTONIO BATISTA SANTOS NOVAIS

19 ANTÔNIO CARLOS BATISTA NEVES

20 ANTONIO CARLOS DA SILVA DOS SANTOS

21 ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA

22 ANTONIO JOSÉ SANTIAGO

23 ANTONIO MENANDRO PEREIRA SUZART

24 ANTONIO NOGUEIRA CORREIA

25 ANTONIO PINHEIRO SOARES

26 ANTONIO RAIMUNDO GOMES DOS SANTOS

27 ANTÔNIO ROSEVALDO FERREIRA DA SILVA

28 ANTONIO VITOR PEREIRA NOVAIS

29 ARLEN ZANATA MORAIS DE JESUS

30 AUGUSTO LIMA OLIVEIRA

31 BRENNO MAIA CRISTO

32 BRUNO MIRANDA MARTINS

33 CARLOS FREITAS MEDEIROS JUNIOR

34 CLAUDEMIRO DO NASCIMENTO MOREIRA

35 CLEYTON MARTINS SENA

36 COSME ANTONIO DE BRITO CAVALCANTE

37 DANIEL RODRIGUES ALENCAR

38 DANIELA BRANDÃO

39 DANILO AUGUSTO  CARVALHO VITORIA

40 DECIO ALMEIDA SILVA

41 DERIVALDO OLIVEIRA DE MELO

42 DILSON CERQUEIRA DA SILVA

43 DINORÁ CERQUEIRA CAMPOS

44 DIOGENES GUIMARÃES PINTO

45 EDCARLOS VENÂNCIO CERQUEIRA

46 EDMILSON DA SILVA AMORIM

47 EDUARDO ALMEIDA CARNEIRO

48 EMANOEL MENEZES DE FREITAS

49 EMANUEL   SILVA DE CARVALHO

50 EMERSON BERNARDO COHIM MARINHO GOMES

51 EMERSON CERQUEIRA DE SOUZA

52 EUDES SILVA LIMA

53 EURICO BRANDÃO LIMA

54 EVANDRO LUIZ TEIXEIRA FURTADO

55 EWERTON CARNEIRO DA COSTA

56 FABIO SANTOS

57 FERNANDO TADEU NASCIMENTO

58 FLORISVALDO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO

59 FREDERICO RICARDO FERREIRA LIMA

60 GENIVAL VALDEVINO TORRES

61 GERINALDO COSTA ALVES

62 GETULIO ALVES PEREIRA FILHO

63 GIOVANNA CERQUEIRA DE SOUZA

64 GLÁUCIA CHAVES DA SILVA

65 HEBERT FIGUEIREDO

66 HÉLIO BORGES XAVIER

67 HERCULES DE OLIVEIRA DA SILVA

68 HEVELYNN MARTINS

69 HIVERSON CONCEIÇÃO PAZ CARDOZO

70 HUGO WIERING PINTO TELLES

71 HUMBERTO ANTONIO LANTYER OLIVEIRA

72 ICARO G. DA SILVA RIBEIRO

73 ÍCARO IVVIN DE ALMEIDA COSTA LIMA

74 ILDSON MOREIRA LEITE

75 IRAMAR LIMA

76 IVÃ CARLOS RIBEIRO COELHO

77 IVAN CARLOS RODRIGUES MASCARENHAS

78 JACINTO LUIZ FERREIRA

79 JAILSON ALEXANDRINO DA SILVA

80 JAIME OLIVEIRA LEITE

81 JAIR CAMPOS SOARES II

82 JAIR MORAES GOES

83 JAYRO DA SILVA MIRANDA LIMA

84 JEFFERSON MATOS DA SILVA

85 JERÔNIMO RIBEIRO LIMA

86 JOÃO AUGUSTO GONÇALVES

87 JOÃO EVANGELISTA FALCÃO

88 JOÃO GABRIEL BOA SORTE

89 JOAO MARINHO GOMES JUNIOR

90 JOAO PAULO  DE FREITAS SOUZA

91 JOÃO REIDIVALDO CARNEIRO

92 JOHNEILER PEREIRA DOS SANTOS

93 JOMILSON DE OLIVEIRA LIMA

94 JOSÉ ALMEIDA CARNEIRO

95 JOSÉ ALVES BATISTA

96 JOSE AURELIO SILVA  CARIBÉ

97 JOSE CARLOS COHIM GOMES

98 JOSÉ CERQUEIRA DE SANTANA NETO

99 JOSÉ CRISTOVAM FILHO

100 JOSÉ DE BESSA JUNIOR

101 JOSÉ GEDEON BATISTA

102 JOSÉ MARQUES SOBRINHO

103 JOSÉ MASCARENHAS DE ALMEIDA

104 JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA BACELAR

105 JOSÉ ROBERTO MOREIRA PORTUGAL

106 JOSENILDES RODRIGUES CERQUEIRA DE SOUZA

107 JOSEVALDO VIEIRA DA SILVA

108 JULIANNE LUNA DA SILVA

109 JURACY GALDINO SALES

110 JURANDY DA CRUZ CARVALHO

111 LEANDRO SILVA FONSECA

112 LEONARDO ALMEIDA DE BRITO

113 LEYLA R. S. LANTYER OLIVEIRA

114 LUCAS EMANUEL F. L. OLIVEIRA

115 LUIS ERNESTO F. SANTA BÁRBARA

116 MANOEL ALVES DOS SANTOS

117 MANOEL DE JESUS SANTOS

118 MANOEL FERNANDES DE BRITO

119 MARCEL GOMES MARQUES

120 MARCELO A. ALEXANDRINO ARAÚJO SOUZA

121 MARCIO ALVES PIMENTEL

122 MARCIO ANDRE LIMA RODRIGUES

123 MARCIO CERQUEIRA MOURA

124 MARCIO CLEYTON DA SILVA

125 MARCO ANTONIO ALMEIDA DA CRUZ

126 MARCO ANTONIO P. DOS SANTOS

https://www1.torcedordevantagens.com.br/clube/detalhe_financeiro.php?codigo=1043413&veiode=faturas

127 MARCONE RODRIGUES DE OLIVEIRA

128 MARCONES DOS SANTOS COSTA

129 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS LIMA

130 MARCOS SEOGENES RIBEIRO MACEDO

131 MARIA LUIZA BATISTA DE QUEIROZ

132 MARIA ZÉLIA FREITAS MARTINS

133 MARISE LEAL CORREIA LIMA

134 MARIZE ANDRADE REIS MARQUES

135 MAURÍCIO BRITO RIBEIRO TORRES

136 MIGUEL ANGELO N. BOAVENTURA

137 MILLENA KELLYRODRIGUES FERREIRA

138 MOACIR FERREIRA NASCIMENTO

139 MURILO ALMEIDA DA SILVA

140 MURILO PINHEIRO COSTA

141 NEUVALTER SOUZA SILVA

142 ODAIR DA SILVA GUIMARÃES

143 OSCAR SANTANA FILHO

144 OSMAR RODRIGUES TORRES

145 OSMARIO PEDREIRA MACHADO JR.

146 PAULO AFONSO DE SOUZA

147 PAULO CESAR PRIMO ALVES

148 PAULO R. FERREIRA DA SILVA

149 PAULO ROBERTO PIRES DO NASCIMENTO

150 PEDRO HENRIQUE BIZAMA MASCARENHAS

151 PÉRICLES VALADARES DA SILVA FILHO

152 PITAGORAS SOLEDADE SANTOS

153 RAFAEL B. S. DE PEDREIRA BARBOSA

154 RAFAEL BATISTA DE QUEIROZ

155 RAFAEL COHIM GOMES

156 RAFAEL LIMA DE FREITAS

157 RAFAEL SILVA

158 RAIMUNDO NONATO LEITE

159 ROBERTO ALVES DE ALMEIDA

160 ROBERTO CÁSSIO CESAR DE   CERQUEIRA

161 RODRIGO BASTOS LEAL

162 ROGÉRIO CEZAR GOMES MALAQUIAS

163 RÔMULO CARIBÉ PEREIRA

164 RUDVAL DE SANTANA SILVA

165 SAMUEL ANTONIO OLIVEIRA FILHO

166 SAMUEL SOUZA SAMPAIO

167 SANTIAGO ALVES DOS SANTOS

168 SARA ARAÚJO

169 SÉRGIO ALEX COSTA LIMA

170 SERGIO QUIXADA CARNEIRO

171 SILVIO DE OLIVEIRA DIAS

172 TÁCIO SILVA DE OLIVEIRA

173 TEREZINHA SACRAMENTO DE JESUS NEVES

174 THIAGO ALVES CARNEIRO

175 THIAGO MARTINS DE SOUSA

176 THIEGO ARNAUD DE SOUZA

177 TIAGO C. DE OLIVEIRA PEDREIRA

178 VALDEMIR  SENA CARNEIRO

179 VALDI DA SILVA BARBOSA

180 VALDINO DE OLIVEIRA

181 VALDIR OLIVEIRA SANTOS

182 VALNEI OLIVEIRA

183 VALTER COSTA SOUZA

184 VINICIUS CORDEIRO

185 VIRGINIO RODRIGUES DE SOUZA

186 WELTON RODRIGUES RIBEIRO

187 WESCLEY CARNEIRO CAMPOS

188 WILKER FABIAN MAGALHÃES MURITIBA

189 WILLIAN CARVALHO

190 YAM ATANAZIO

191 ZAQUEU TANAN SANTIAGO

E-mail: fluminensedefeirafc@hotmail.com   Fone: (75)3022-7319